
 

 

UCHWAŁA NR XXI/165/2021 

RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Puławy w związku z ponoszeniem 

przez przedsiębiorców negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 15 p w związku z art. 15 zzzh ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.), Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty oraz budynki i budowle lub ich części związane 

z prowadzeniem działalności gospodarczej przez przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

6 marca 2018 rok – Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162), będących podatnikami podatku od 

nieruchomości, których dotyczą ograniczenia prowadzenia działalności, związane ze skutkami epidemii 

COVID-19 wynikające z przepisów szczególnych, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku 

z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

§ 2. Przez pogorszenie płynności finansowej rozumie się spadek przychodów o co najmniej                           

40 % obliczony jako stosunek łącznych przychodów w ciągu dowolnie wskazanych dwóch kolejnych miesięcy 

kalendarzowych, przypadających w okresie po dniu 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 maja 2021 r., do łącznych 

przychodów z analogicznych dwóch kolejnych miesięcy kalendarzowych roku 2019. 

§ 3. Zwolnienie dotyczy podatku od nieruchomości należnego za okres: styczeń, luty, marzec               

2021 r. 

§ 4. Warunkiem uzyskania zwolnienia od podatku od nieruchomości jest złożenie przez podatnika: 

1) korekty informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości; 

2) oświadczenia przedsiębiorcy stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) wypełnionego formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą 

negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19, stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 312, z późn. zm.). 

§ 5. Zwolnienie od podatku od nieruchomości stanowi pomoc publiczną, mającą na celu zaradzenie 

poważnym zaburzeniom w gospodarce i jest udzielana zgodnie z zapisami w Sekcji 3.1 Komunikatu Komisji 

Europejskiej – Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście 

trwającej epidemii COVID-19 (2020/C 91I/01 z 20.03.2020). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2021 r.

Poz. 2870



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Puławy 

 

Dorota Osiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/165/2021 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Oświadczenie przedsiębiorcy 

1) Nazwa (firma) podmiotu lub imię i nazwisko 

................................................................................................................... 

................................................................................................................... 

................................................................................................................... 

2) Powierzchnia nieruchomości, na której prowadzona jest działalność objęta ograniczeniem jej prowadzenia 

wynosi dla: 

gruntów............................................................................m2 

budynków........................................................................m2 

budowli o wartości ...........................................................zł 

3) Jestem przedsiębiorcą, którego dotyczy ograniczenie prowadzenia działalności związane ze skutkami 

epidemii COVID-19 wynikające z przepisów szczególnych 

□ tak □ całkowity zakaz         □ częściowy zakaz 

□ nie 

Oświadczam, że łączne przychody przedsiębiorstwa w okresie ……………………… wyniosły 

……………………….., natomiast łączne przychody przedsiębiorstwa w okresie ………………………….. 

wyniosły …………………………. Tym samym pogorszenie płynności finansowej wyliczone wg zasad § 

2 Uchwały Nr ……….. Rady Gminy Puławy z dnia ……………. 2021 r. w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości na terenie Gminy Puławy w związku z ponoszeniem przez przedsiębiorców negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 wyniosło ……………… %. 

  

................................................................................................ 

data i podpis podatnika z podaniem imienia i nazwiska 

oraz stanowiska lub podpis osoby upoważnionej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2870


		2021-07-01T12:35:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




